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Kommunedirektørens innstilling
Vedtektene for 17. mai komiteen slik de fremkommer under saksfremstilling vedtas.

Bakgrunn for saken
Formannskapet behandlet i møte 29.01.19 (sak 02/19) mandat og vedtekter for 17. mai- komiteen. 
 
Ved valg av representanter til 17. mai komiteen i 2024 ble følgende vedtatt av formannskapet (sak 06/24): I mandat vedtatt av formannskapet i sak 2/19 gjøres følgende endring i kulepunkt 4: “og blant” tas ut.
 
Ved behandling av valg av representanter til 17. mai komiteen 2026 vedtok UIFK (sak 04/26) og UOPP (sak 05/26) følgende:
Det oppnevnes vararepresentanter for de faste medlemmene i 17.mai komiteen for å sikre kontinuitet og full politisk representasjon. Administrasjon bes følge opp og innarbeide dette i den videre prosess.
 
Ovennevnte er nå innarbeidet i vedtektene.


Saksfremstilling 
Sak om oppdaterte vedtekter for 17. mai komiteen legges frem for behandling på bakgrunn av det som fremkommer under bakgrunn for saken.
 
Nye vedtekter er som følger (endringer er markert, se pkt 3 og 4):
17. maikomiteen i Skien skal ivareta sentrumsarrangementet i Skien på vegne av bystyret. Kommunedirektøren er øverste administrative ansvarlig. Ved vesentlige avvik fra tidligere års feiringer skal formannskapet orienteres før endelig vedtak fattes. Ordfører orienteres underveis om arbeidet med programmet.
Kommunedirektøren er ansvarlig for sikkerhet, og har i samarbeid med beredskapskoordinator sørget for utarbeiding av egen beredskapsplan. Beredskapsplanen er et sentralt dokument som komiteen må forholde seg til ved planlegging av arrangementet.
17. maikomiteen velges blant representanter for byens lag og foreninger i tillegg til 2 representanter oppnevnt av utvalg for oppvekst og 2 fra utvalg for inkludering, frivillighet og kultur. Det velges også vara for hver valgte politiske representant.
Leder utpekes av og blant formannskapet.
En representant fra administrasjonen i oppvekst inngår som medlem av komiteen (for å ivareta den formelle kontakten med skolene).
Kommunedirektøren sørger for at komiteen har en sekretær.
Politi og beredskapskoordinator innkalles særskilt.
Komiteen har i utgangspunktet ikke noe minimumskrav til antall medlemmer. Det anbefales likevel at komiteen ikke består av færre enn fem medlemmer for å fylle rollene som leder, nestleder, togsjef, korpsansvarlig. Ordfører avgjør eventuell godtgjøring til komitemedlemmene.
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